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Orientering om valg til skolebestyrelsen      
  
 
Kære forældre 
 
I år er der valg til skolebestyrelsen. Vi håber at det kunne være noget for dig, og at du vil overveje at stille op til 
valget.  
 
Det er besluttet at der skal være forskudte valgperioder i skolebestyrelsens på Rude Skov Skole, og derfor er 
der fire fra bestyrelsen på valg i år.  
 
Den 13. april afholdes der valgmøde  
Et centralt element i valgprocessen er afholdelse af et valgmøde, hvor du udover en generel orientering om 
processen, har mulighed for selv at stille op, høre kandidaternes holdninger og synspunkter til 
skolebestyrelsens arbejde samt få stillet afklarende spørgsmål til rollen som skolebestyrelsesmedlem.  

Valgmødet finder sted mandag d. 13. april kl. 17 – 18:30 

Mødet afholdes efter en fast dagsorden med valgbestyrelsen som vært. Skolebestyrelsen vil også fremlægge 
deres årsberetning ved mødet. 
 
Er du interesseret i at deltage på valgmødet, skal du skrive til skoleledelsen på mailadressen 
vib@rudersdal.dk  
 
Den nye skolebestyrelse vil gå en spændende tid i møde, hvor der blandt andet fortsat skal arbejdes med 
skolens to store udviklingsspor - Leaps og trivsel – at skabe de bedste deltagelsesmuligheder for alle børn 
med fokus på et skolefællesskab, som kan mere for flere.  
 
Som skolebestyrelsesmedlem har du en unik mulighed for at præge udviklingsarbejdet i de kommende år, og 
være med til at sikre indfrielsen af de høje ambitioner vi alle har for vores fælles skole. Vi er i fuld gang med at 
udarbejde principper for Rude Skov Skole. Udover at arbejde i skolebestyrelsen, som giver indflydelse på 
Rude Skov Skole og vores børns skolegang, er det også en god måde at møde andre forældre. 
 
Er du et kommende bestyrelsesmedlem? 
Har du fået lyst til at stille op som kandidat til bestyrelsen, er du velkommen til at kontakte skolebestyrelsens 
formand Søren Kvistgaard - eller en anden forældrevalgt fra den nuværende skolebestyrelse, hvor du kan 
høre nærmere om det konkrete arbejde i skolebestyrelsen. Du er også altid velkommen til at kontakte 
skoleledelsen, hvis du har spørgsmål. Kontaktoplysninger finder du på skolens hjemmeside. 
 
Jeg kan ikke deltage i valgmødet den 13. april, men jeg vil gerne stille op som kandidat  

Kan du ikke deltage i valgmødet den 13. april er det ikke en hindring for at stille op. Du skal blot melde dit 
kandidatur til skoleledelsen via mail vib@rudersdal.dk senest torsdag den 23. april kl. 12.00. 

Alle, der har forældremyndighed eller er værge til et barn på skolen, har både ret til at opstille og stemme til 
skolebestyrelsesvalget. 
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Vi håber på stor valgdeltagelse og glæder os til at høre fra dig.   
 
Tidsplan over skolebestyrelsesvalget 
Skolebestyrelsesvalget vil følge denne tidsplan: 
 

13. april 2026 kl. 17.00-18.30 Valgmøde inkl. skolebestyrelsens beretning 
 

23. april 2026 kl. 12.00 Frist for kandidatopstilling 
 

27. april kl. 17.00-18.00 
 

Afklarende møde, hvor det besluttes om valget afgøres som 
fredsvalg eller et afstemningsvalg 

Ved afholdelse af afstemningsvalg træder følgende tidsplan i kraft 
22. maj 2026 Annoncering af afstemningsvalg samt valgprocedurer 

 
2. juni 2026 kl. 12.00 Afstemningsvalget slutter og resultatet offentliggøres herefter 

på Aula 
Efter enten fredsvalg eller afstemningsvalg  
3. juni 2026 kl. 17.00-20.00 Konstituerende møde for den nye skolebestyrelse i den første 

halve time af ordinært skolebestyrelsesmøde 
 

1. august Den nye skolebestyrelse tiltræder 
 

 
 
Med venlige hilsner Valgbestyrelsen 
 
Søren Kvistgaard Rasmussen, formand for skolebestyrelsen 
Sofie Taudorf Lorensen, forældrerepræsentant i skolebestyrelsen 
Bitten Schrøder, skoleleder 
 
 
 


